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01

01 01 07.04.0

1.02.                            

190389

043           

190389

043           

5SB(PR

)             

0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PRC 100,00 100,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

301845

541           

301845

541           

1UV                 46,72 6,26 10,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

301845

541           

301845

541           

4LRVB               8,24 1,10 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

301845

541           

301845

541           

5SB(PR

)             

3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

168962

966           

168962

966           

5SB(PR

)             

0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 22,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)             

14,38 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 13,90 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)LL           

1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,50 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(A

A)             

14,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(A

A)LL           

1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

190397

677           

190397

677           

5SB(PR

)             

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

190398

398           

190398

398           

5SB(PR

)             

0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

190401

798           

190401

798           

5SB(PR

)             

0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

06 Sveikatos apsaugos programa

Produkto kriterijaus

Išlaidoms Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2
0

1
8

-u
jų

2015 m. išlaidos 2016  m. asignavimų planas 2016 m. išlaidų projektas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Stiprinti gyventojų sveikatą vykdant ligų prevenciją ir kontrolę.
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0,00 0,00 0,00 0,0001 30,13 0,00 0,00

01 Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą

01 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 3,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 5,32 0,00 0,00

20,00 0,00 24,20 0,0001 9,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,60 0,00 0,00

13,20 0,00 14,50 0,0001 14,38 0,00 0,00

10,00 0,00 11,00 0,0001 1,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 9,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 14,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 1,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 1,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,04 0,00 0,00

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos 

finansavimas
Visuomenės 

sveikatos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas,
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01 01 07.04.0

1.02.                            

191429

544           

191429

544           

5SB                 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 01 07.04.0

1.02.                            

300019

936           

300019

936           

5SB(PR

)             

0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 113,07 7,36 12,16 0,00 0,00 43,20 0,00 46,40

01 02 07.04.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

4VB(V

D)             

60,01 28,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TUK 14,00 20,00

01 02 07.04.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 4,06 2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 02 07.04.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

4VB(T)              0,10 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 02 07.04.0

1.01.                            

301845

541           

301845

541           

5SB                 4,06 2,57 0,00 0,00 0,00 4,56 0,00 5,10 VNT 800,00 1 000,00

01 02 07.04.0

1.01.                            

301845

541           

301845

541           

4VB(V

D)             

60,01 28,27 0,00 0,00 0,00 57,45 0,00 60,40 0,00 0,00

01 02 07.04.0

1.01.                            

301845

541           

301845

541           

4VB(T)              0,10 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 128,34 61,84 0,00 0,00 0,00 62,01 0,00 65,50

01 03 07.04.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

4VB(V

D)             

69,44 47,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VNT 500,00 500,00

01 03 07.04.0

1.02.                            

301845

541           

301845

541           

4VB(V

D)             

69,44 47,52 0,00 0,00 0,00 74,45 0,00 77,20 0,00 0,00

03 138,88 95,04 0,00 0,00 0,00 74,45 0,00 77,20

380,29 164,24 12,16 0,00 0,00 179,66 0,00 189,10

380,29 164,24 12,16 0,00 0,00 179,66 0,00 189,10

02

02 01 07.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               12,67 0,00 12,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 01 07.02.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SBLL               12,67 0,00 12,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 25,34 0,00 25,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,34 0,00 25,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 20,0001 31,74 0,00 0,00

43,20 0,00 49,70Iš viso: 93,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 1,50 0,00 0,00

4,56 2,77 5,30 Visuomenės 

informavimo 

1 000,0001 1,50 0,00 0,00

57,45 35,75 64,10 0,0001 31,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0001 0,02 0,00 0,00

62,01 38,52 69,40Iš viso: 66,52 0,00 0,00

74,45 51,87 79,80 0,0001 21,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 500,0001 21,91 0,00 0,00

74,45 51,87 79,80Iš viso: 43,82 0,00 0,00

179,66 90,39 198,90Iš viso uždaviniui: 203,90 0,00 0,00

02 Didinti sveikatos apsaugos paslaugų prieinamumą ir kokybę

02 Didinti rajono gyventojams teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, spektrą ir aprėptį

179,66 90,39 198,9001 Iš viso tikslui: 203,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0002 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0002 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Iš viso: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Iš viso uždaviniui: 0,00 0,00 0,00

02 Modernizuoti savivaldybės asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų materialinę bazę

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos 

finansavimas

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro veiklos 

užtikrinimas

Asmenų 

dalyvavusių 

sveikatinimo 

priemonėse 

skaičius

Sveikatos priežiūra 

mokyklose
Etatui tenkančių 

moksleivių 

skaičius

Visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

infrastruktūros 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje plėtra

 Lapas 
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03 03 07.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

P)            

268,75 0,00 268,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KVM 1 324,00 0,00

03 03 07.06.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

4VB(VI

P)            

268,75 0,00 268,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KVM 1 640,00 0,00

03 537,50 0,00 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 04 07.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 1,40 0,00 0,00

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 1,40

537,50 0,00 537,50 0,00 0,00 1,30 1,30 1,40

562,84 0,00 562,84 0,00 0,00 1,30 1,30 1,40

943,13 164,24 575,00 0,00 0,00 180,96 1,30 190,50

943,13 164,24 575,00 0,00 0,00 180,96 1,30 190,50

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VšĮ Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

poliklinikos 

padalinio 

Ramygalos 

ambulatorijos 

pastato stogo, 

nuogrindų 

remontas, 

fasado 

remontas ir 

apšiltinimas, 

šiluminio 

punkto 

rekonstrukcija

0,00

0,00 0,00 0,00

VšĮ Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

poliklinikos 

padalinio 

Naujamiesčio 

ambulatorijos 

stogo 

perdengimas ir 

šiltinimas, 

pastato 

nuogrindų 

remontas ir 

fasado 

apšiltinimas

0,0002 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Iš viso: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1,50 0,0002 Pirminės asmens ir 

visuomenės sveikatos 

priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas 

(Europos Socialinio 

fondo lėšos)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1,50Iš viso: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1,50Iš viso uždaviniui: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1,5002 Iš viso tikslui: 0,00 0,00 0,00

Iš viso programai: 203,90 0,00 0,00

179,66 90,39 200,40Iš viso prioritetui: 203,90 0,00 0,00

179,66 90,39 200,40

VšĮ Panevėžio rajono 

savivaldybės 

poliklinikos pastatų ir 

poliklinikos padalinių 

remontas bei
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Finansavimo   šaltinių   suvestinė

2018 m. išlaidų 

projektas

Valstybės biudžeto tikslinės lėšos pagal LRV nutarimus 4VB(T) 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltiniai 2015 m. išlaidos 2016 m. asignavimų 

planas

2016 m. išlaidų projektas 2017 m. išlaidų projektas

0,00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 

5SB(AA)LL

3,84 0,00 10,00 10,50 11,00

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 6,20 0,00 0,00 0,00

0,00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 27,39 0,00 25,86 28,50 31,00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 8,24 0,00 0,00 0,00

0,00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 258,89 0,00 131,90 137,60 143,90

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 25,34 0,00 0,00 0,00

0,00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA) 28,82 0,00 13,20 13,90 14,50

Valstybės  biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų 

programos) 4VB(VIP)

537,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 896,42 0,00 180,96 190,50 200,40

200,40IŠ VISO: 943,14 0,00 180,96 190,50

0,00

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Užsienio valstybių ( ne ES narių) lėšos 1UV 46,72
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